
ACECOOK

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市

ターを務めている福士蒼汰さん

ンを実施させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

キャンペーンサイトにて、スープはるさめに関する簡単なクイズにお答え頂くだけでご応募でき

るキャンペーンになり、福士蒼汰さん直筆サイン入り映画ポスター等、抽選で

ジナルグッズをプレゼントいたします。

また 3 月 9 日より、映画本篇映像を使用した、

つきましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【キャンペーン期間】 

 2015 年 3 月 9 日（月）午前 11

 

【キャンペーンサイト URL

 http://www.acecook.co.jp/campaign/application/strobe.html

 

【キャンペーン賞品】 

Ａ賞：福士蒼汰さん直筆サイン入り

Ｂ賞：映画オリジナル蝶型スライドミラー

Ｃ賞：映画オリジナルメディアシート

 ※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせて頂きます

 ※賞品発送は 5 月上旬を予定しております

 

スープはるさめ
キャンペーンサイトでご 

スープはるさめ×
キャンペーン期間

CECOOK NEWS RELEASE

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）では、スープはるさめの広告キャラク

さん主演 映画「ストロボ・エッジ」（3 月 14 日公開）の応援キャンペー

させて頂く運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

にて、スープはるさめに関する簡単なクイズにお答え頂くだけでご応募でき

るキャンペーンになり、福士蒼汰さん直筆サイン入り映画ポスター等、抽選で 135

ジナルグッズをプレゼントいたします。 

日より、映画本篇映像を使用した、CM も O.A 予定です。 

きましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

11 時～2015 年 4 月 17 日（金）午後 11 時 59 分 

URL】 

http://www.acecook.co.jp/campaign/application/strobe.html 

直筆サイン入り 映画「ストロボ・エッジ」Ｂ1 サイズポスター 5

映画オリジナル蝶型スライドミラー 30 名様 

映画オリジナルメディアシート 100 名様 

※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせて頂きます 

旬を予定しております 

スープはるさめ×映画「ストロボ・エッジ」 
キャンペーンサイトでご応募頂いた方に抽選で映画オリジナルグッズをプレゼント

×映画「ストロボ・エッジ」応援キャンペーン
期間 2015 年 3 月 9 日（月）～2015 年 4 月 17 日（金）

 

http://www.acecook.co.jp 

福士蒼汰さん主演 

                 

 

2015 年 3 月 4 日 

ELEASE                

スープはるさめの広告キャラク

日公開）の応援キャンペー

にて、スープはるさめに関する簡単なクイズにお答え頂くだけでご応募でき

135 名様に映画オリ

きましては、下記要領にて実施いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

5 名様 

プレゼント！ 

キャンペーン 
（金） 



 

【 応募方法 】 

 キャンペーンサイトにて必要事項を入力頂き、下記クイズにお答えいただき応募完了となります。

“エースコックのスープはるさめは、○○○○風味の多彩なラインアップ” 

  

 

≪補足情報≫ 

■映画「ストロボ・エッジ」（15 年 3 月 14 日公開）について 

 全 10 巻で累計 580 万部突破の咲坂伊緒による大ヒット純愛少女コミック「ストロボ・エッジ」が待望

の映画化。“恋をした時の眩しくて強い想い”を瞬間的な激しい光の<ストロボ>、“そんな想いが胸

に突き刺さる様子”を<エッジ>に置き換えた、原作者が恋する気持ちをイメージして作ったタイトル

「ストロボ・エッジ」。登場人物が全員片思いの切ない学園ラブストーリー。クールに見えるけれど優

しくて繊細な一ノ瀬蓮役に福士蒼汰、報われない恋に一途な木下仁菜子役に有村架純という今、

最も旬で勢いのある二人が W 主演を務める話題の映画です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.acecook.co.jp 


